2092 SILICON TRANSPARENTE PZA 10.00 $91.44 $914.40

2093 PLACA DUPLEX TERMOPLAS COLOR NARANJA PZA 17.00 $40.65 $691.05

MATERIAL ELECTRICO POR LA CANTIDAD DE $14,011.30

FORMA DE PAGO:

Lunes, 03 de Noviembre de 2025

SUBTOTAL: $ 12,078.71

IVA 16% $ 1,932.59

ISR $ 0.00

TOTAL: $ 14,011.30

Total en letras: CATORCE MIL ONCE PESOS 30/100 M.N.

Comentario de Gloria:

240923
N  CONTROL

o

ORDEN COMPRA: 1354/2025

KIA CAMPECHE

OBRA
SERGIO MACHADO

CONTROL OBRA

Marcos Perez

RES. DE OBRA

Cindy Sosa

ADMINISTRACIÓN

Jorge Romero

DIRECCIÓN

ARISTA AR SA DE CV
CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.